Namentliche Mannschaftsmeldung | Winter 2020/2021

TC Leonberg (20343)
Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiltig, 20.10.2020

Anlage
August-Lammle-Weg 71, 71229 Leonberg

Damen 40 1 (4er)

britta.wollmert@gmx.de
Damen 40 2 (4er)
MF: Anzhela Gandrabur

Hallenadresse
August-Lammle-Weg 71, 71229 Leonberg

m 01729795396, angela.alela@gmx.de

Sportwart/in
Osswald, Marc
T 0160 5136960 mosswald2000@yahoo.de

Ra. Name (Nat.)

HauRermann, Tina
Hoffmann, Ute
Wollmert, Britta
Feinauer, Heike
Beck, Bettina
Gandrabur, Anzhela (RUS A/D)
Herzog, Christina
Heiler, Anja
Schmidt, Monika
Harms, Ulrike
Krieg, Sonja
Briickner, Regina
Hauke, Claudia
Sehn, Dagmar
Kern, Bettina
Kohler, Amy (USA¥*)
Welzel, Esra

Jugendwart/in
Osswald, Marc
T 0160 5136960 mosswald2000@yahoo.de
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Ersatzspieler

E1 Bohme, Ingrid

E2 Widmaier, Gudrun
E3 Ulbrich, Corinna
E4 Eyberg, Kirsten
E5 Dickhoff, Gerda
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ID-Nr.|Jg.

27501343
26802181
26950146
26750872
26950643
27351027
26852965
26850744
27192016
27192180
27552784
26901967
27452664
27192803
26851785
26652850
27251532

24750037
24450026
26651178
25950222
25450544

MF: Britta Wollmert; T 07152909480; G 07152909480

LK

LK11,0
LK11,0
LK13,0
LK15,0
LK16,0
LK17,0
LK19,0
LK20,0
LK21,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0

LK13,0
LK14,0
LK15,0
LK16,0
LK18,0

HEAD TENNIS IST TEAN

DR -
Sen.

Info

Ra. Name (Nat.)

E6 Ebner-Koppl, Sabine

E7 Danneberg, Ute

E8 Roeder, Christiane
E9 Zinn-Thomas, Sabine

E10Kaiser, Monika

* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.]dg. LK

25950223 LK20,0
26650441 LK21,0
26350938 LK21,0
26351604 LK22,0
26751180 LK23,0
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